MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 104, DE 21 DE JULHO DE 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS, no uso da atribuição prevista no inciso VI, do art. 33,

do Regimento Interno Administrativo do MPF, aprovado pela  Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de

maio de 2015, resolve:

Art. 1º – Dispensar  o servidor John Ribeiro de Carvalho, Técnico do MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº.  24097, do  encargo de substituto eventual da

chefe da Seção de Contratações e Gestão Contratual, código FC-2, desta Procuradoria da República

em Alagoas/União dos Palmares.

Art. 2º - Designar a servidora Ana Valéria Tenório de Lima, Técnico do MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  nº  12376,  para  exercer  o  encargo de substituta

eventual da chefe da Seção de Contratações e Gestão Contratual, código FC-2, desta Procuradoria

da República em Alagoas/União dos Palmares.

MARCIAL DUARTE COÊLHO

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  25  jul.  2017.  Caderno
Administrativo, p. 20.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/113748
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/113748
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764

	MARCIAL DUARTE COÊLHO